
BRC 45/45 C Ep
Βαθύς και ενδιάμεσος καθαρισμός υφασμάτινων επιφανειών με ένα μηχάνημα

1

2

	 Αιωρούμενη κεφαλή με αντίρροπα περιστρεφόμενους 

κυλίνδρους

	 Δυο κυλινδρικές βούρτσες για μέγιστη απόδοση καθαρισμού.
	 Ταυτόχρονος βαθύς καθαρισμός και προς τα δυο σημεία

	 Κατευθύνση εργάσιας, εμπρός και πίσω

	 Κατεύθυνση εργάσιας, προσαρμοσμένη στο εκάστοτε τύπο χαλιού
	 Κατεύθυνση καθαρισμού επιλέγεται με αναδιπλούμενο χερούλι.
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BRC 45/45 C Ep

	 Για περιοχές μεσαίου μεγέθους
	 Δουλεύει προς τα εμπρός και προς τα πίσω
	 Δύο αντίστροφα-περιστρεφόμενες κυλινδρικές βούρτσες με σταθερή 

πίεση επαφής.

Τεχνικά Στοιχεία
Αριθμός παραγγελίας  1.008-056.0

 4039784497986
Απόδοση κάλυψης επιφάνειας (βα-
θύς καθαρισμός / ενδιάμεσος καθαρι-
σμός iCapsol)

m²/h 350 / 1000

Ποσότητα αέρα   45
Αναρρόφηση mbar / kPa 300 / 30
Πίεση ψεκασμού για ενδιάμεσο καθα-
ρισμό

bar 3,5

Πίεση ψεκασμού για βαθύ καθαρισμό bar 7
Παροχή ψεκασμού για ενδιάμεσο 
καθαρισμό

l/min 0,7

Παροχή ψεκασμού για βαθύ καθαρι-
σμό

l/min 3,2

Πλάτος εργασίας αναρρόφησης mm 450
Κάδος καθαρού/ακάθαρτου νερού l 45 / 38
Ονομαστική ισχύς αναρρόφησης W 1100
Ονομαστική ισχύς βούρτσας W 600
Βάρος kg 48
Διαστάσεις (L × W × H) mm 770 × 545 × 1250

Εξοπλισμός
Κατεύθυνση εργασίας  Μπρος ή όπισθεν
Χρήση με μέθοδο iCapsol  
Αριθμός κυλίνδρων Τεμάχιο(α) 2
  Περιλαμβάνεται στη συσκευασία     
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Αριθμός πα-
ραγγελίας

Βαθμός σκλη-
ρότητας Μήκος Χρώμα

Ποσότη-
τα Τιμή Περιγραφή

Κυλινδρικές βούρτσες για BR

Κυλινδρική βούρτσα 1 8.621-605.0 450 mm 1 Τεμά-
χιο(α)

Τυπική μαύρη βούρτσα, απαιτούνται 2. 

BRUSH, EXTRACTOR 16" 
NATURAL

2 8.629-552.0 450 mm 1 Τεμά-
χιο(α)

Μαλακή βούρτσα, απαιτούνται 2. Για σκληρά χαλιά, όπως η 
βελονωτή τσόχα ή χαλιά με κοφτό θηλειωτό πέλος: 

  Περιλαμβάνεται στη συσκευασία       Διαθέσιμα εξαρτήματα     



BRC 45/45 C Ep
1.008-056.0

1 2 3

BR
C

 4
5/

45
 C

 E
p,

 1
.0

08
-0

56
.0

, 2
02

2-
07

-2
7

Αριθμός πα-
ραγγελίας Ποσότητα ID Πλάτος Μήκος Τιμή Περιγραφή

Άλλα αξεσουάρ

ΑΝΤΑΠΤΟΡΑΣ 1 8.631-030.0 1 Τεμάχιο(α) Για το εργαλείο δαπέδου 4.130-061.0 και τη λαβή με σκανδά-
λη 4.130-163.0. 

Εξαρτήματα χειρός

Ακροφύσιο χειρός 2 4.130-163.0 1 Τεμάχιο(α) 38 mm 110 mm Για τον καθαρισμό ταπετσαρίας με puzzi 400/E με σύστημα 
μείωσης της ποσότητας νερού 3.637-029 

Εύκαμπτοι σωλήνες πλύσης - απόπλυσης

Σωλήνας αναρρόφησης εκνεφωμά-
των, 4 μ.

3 4.440-644.0 1 Τεμάχιο(α) 38 mm 4 m Πλήρης, μεταλλικός σύνδεσμος 

  Περιλαμβάνεται στη συσκευασία       Διαθέσιμα εξαρτήματα     


